
Kupní smlouva
č.j. Odběratele: ČÚZK-04788/2017-31

č.j Dodavatele 0604/2017

Prodávající: Odběratel:
Actinet Informační systémy s.r.o. ČR - Český úřad zeměměřický
U Bulhara 3/1611 a katastrální
110 00 Praha 1 Pod sídlištěm 1800/9

182 11 Praha 8

Zastoupen: Hanušem Adlerem Jejímž jménem jedná: Ing. Karel Štencel

IČO: 25552635 IČO: 00025712
DIČ: CZ25552635 DIČ: není plátce DPH
Banka dodavatele: Raiffeisenbank a.s. Banka odběratele: ČNB
Směrovací číslo: 5500 Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 120777770 Číslo účtu: 0006828001

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Za účelem nákupu podpory produktů Thales HSM bylo Odběratelem vypsáno výběrové
řízení na e-tržišti Tendermarket pod číslem T004/17V/00010693, ve kterém zvítězil Prodávající,
B) Prodávající je subjektem oprávněným k výkonu podnikatelských aktivit, z nichž se bude
sestávat jeho plnění podle této smlouvy,

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Odběrateli níže uvedené zboží (službu) a Odběratel se
zavazuje zaplatit níže uvedenou kupní cenu:

Poř .č. Název zboží Jedn.
množství

Celkem
množství

Cena
celkem v Kč
včetně DPH

1. Prémium Support for nShield Connect
500; F3; SEE Ready - 1 Year

100 003,83 8 800 030,66

2. Prémium Support for Additional 'sofť
Client Licence - [does not include
nToken] - 1 Year

4 776,58 12 57 318,97

Celkem cena v Kč včetně DPH 857 349,63

Parametry podpory:



Odeslání náhradního zařízení do dvou pracovních dní od data uznání výrobce, že se jedná ozávadu na zařízení
Přístup k technickému týmu podpory přes web, telefon a email během pracovních hodin:

Emai podpory: emea.support@thales-esecurity.com
Pracovní hodiny: Pondělí až páté Monday-Friday 8:30-17:00
Časová zóna: Greenwich Mean Time (GMT) UTC and British Summer Time (BST)UTC+1 hr

Odezva do 4 hodin od přijetí servisního tiketu/hlášení na výše uvedených
přístup na web portál k znalostní databázi
Update Software, firmware a dokumentace

2. Předmětem služeb podpory jsou 4 zařízení Thales nShield Connect 500 (ModelNumber: NH2033, sériová čísla 06-NC1139N, 06-NC1140N, 06-NC1141N a 06-NC1150N).

3. Období podpory: 1.1.2017 až 31.12.2018

4. Odběratel se zavazuje uhradit Prodávajícímu dohodnutou cenu po dodání zboží velhůtě do 21 dnů ode dne obdržení faktury. Cena je včetně DPH podle platných předpisůa dalších výše uvedených podmínek.

II.
Kontaktní osoba a dodáním zboží

1. Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy za Odběratele: Ing. Jiří Veselý

E-mail: jiri.vesely@cuzk.cz tel: 284041550 fax: 284041557
2. Termín dodání je do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy. Při prodlení Prodávajícíhos dodáním zboží je Prodávající povinen poskytnout Odběrateli slevu z ceny ve výši

0,01% za každý den prodlení z ceny nedodaného zboží. Při prodlení Odběratele
s úhradou faktury je Odběratel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužnéčástky za každý den prodlení.

3. Místem dodání zboží je sídlo Odběratele.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Záruční doba na zboží dodané v rámci této smlouvy je stanovena na 12 měsíců odedne jeho převzetí Odběratelem.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, žeuveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistíOdběratel.

3. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontroluzávazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí tétokontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e)citovaného zákona.

4. Tato smlouva je zhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Prodávajícía tři Odběratel.



5. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po písemné dohodě smluvních stran.

V Praze dne: 6.4.2017 V Praze dne: ^ - h • 1V

pír
fofojmaínf sřs&írap s.ro.

w* i
"-: J :!vi' •„:.• . “ $

ÍČO:25552635, DJČ! C12z ‘ ‘

©

•mmmmmmrnmý m*

Hanuš A$Her
jednatel

i

Ing. Karel Štencel
místopředseda

Český úřad zeměměřický a katastrální
182 11 Praha 8

P. O. Box 21
Pod sídlištěm 9

-22-

i


		2017-04-25T11:05:18+0200
	Unknown signer c642906d6549d526232e65f4b96642182efd3930




